СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 128

с. Вершинино                                                                                 10 февраля 2020 г. №128
______________                                                                  _________________________
                                                                                             46 -e собрание  VI-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения 31 июля 2014 № 92 «Об определении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании "Спасское сельское поселение", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Рассмотрев, разработанный Администрацией Спасского сельского поселения и представленный контрольно-правовой комиссией, проект решения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальной правовой базы,
Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета Спасского сельского поселения от 31 июля 2014 № 92 «Об определении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Спасское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложив приложение  в новой редакции к настоящему решению.
2.  Направить настоящее решение Главе  поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель  Совета			                                      В.П. Авдиевич
Спасского сельского поселения

 Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                Е.Ю. Пшеленский

Приложение к решению Совета Спасского сельского поселения №128 от 10.02.2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗВОАНИЯ «СПАССКОЕ СЕЛЬСОКЕ ПОСЛЕЕНИЕ» ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ
КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

[bookmark: _GoBack]

1. Глава Администрации
2. Управляющий Делами
3. Руководитель отдела по финансово-бюджетной политике
4. Главный специалист